
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес 

 

ПРИКАЗ 

от 08.02.2022 г.     № 44 од 

 

пгт. Нижний Одес 

 

О введении комплекса карантинно-ограничительных мероприятий в период подъѐма 

заболеваемости гриппом и ОРВИ в МБУДО  

«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес 

 

На основании приказа Отдела физкультуры и спорта администрации муниципального 

района «Сосногорск» от 04.02.2022 «Об усилении мероприятий, направленных на снижение уровня 

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 среди населения муниципального 

района «Сосногорск»    

Приказываю: 

1. Приостановить тренировочный процесс с 09.02.2022 по 13.02.2022г. в объединениях 

«Локомотив», «Пилигрим», «Кожаный мяч», организованных на базе ФОЦ «Нефтяник» пгт. 

Нижний Одес. 

2. Педагогам дополнительного образования Спиркину А.В., Смирнову А.В.обеспечить реализацию 

дополнительных общеразвивающих программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий в период с 09.02.2022 по 13.02.2022 г. 

3. Заместителю директора по УМР Поливановой С.Ю. обеспечить оперативное отражение 

информации о введении комплекса карантинно-ограничительных мероприятий в период подъѐма 

заболеваемости гриппом и ОРВИ, о переходе на реализацию дополнительных 

общеобразовательных программ «Локомотив», «Пилигрим», «Кожаный мяч» с использованием 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий на  официальном сайте 

образовательной организации. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор   Шелепина Л.А. 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

Исп. Поливанова С.Ю. 


		2022-02-08T14:12:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС




